四川省实验动物管理委员会办公室
关于举办2023年度实验动物从业人员
继续教育培训会的通知

各有关单位：
    为提升川渝两地实验动物从业人员的专业技术能力，促进川渝实验动物工作健康有序发展，四川省实验动物管理委员会办公室与重庆市实验动物管理委员会办公室联合举办2023年度实验动物从业人员继续教育培训会。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
培训时间：2023年12月6日-7日（12月5日16:00-20:00报到）；
培训地点：重庆阳光五洲大酒店（渝北区红锦大道63号）。
二、参会人员
四川省实验动物单位的专业技术、管理人员，每家单位不超过2人。
三、培训内容
实验动物标准与管理、疾病动物模型、动物实验生物安全、设备设施运营管理、实验动物信息化管理等（附件1）。
　　四、其他事项
（一）请各相关单位于11月24日（星期五）18:00前将参会回执（附件2）发送至nczxcb2018@126.com。
（二）本次培训费用由四川省实验动物管理委员会办公室承担，提供12月6-7日午餐，其他费用（住宿、交通等）自理。
（三）培训完成后将颁发继续教育培训证书。

联系人：陈兵，18283595513。

附件：1.培训日程安排
2.参会回执

四川省实验动物管理委员会办公室
　　                     2023年11月20日

附件1
培训日程安排
	时间
	会议内容

	12月6日

	9:00-11:00
	实验动物微生物与寄生虫新国标解读

	11:00-12:00
	多病因动物模型

	14:00-15:00
	实验动物设施节能维护

	15:00-16:00
	实验动物运行管理

	16:00-17:30
	动物实验生物安全

	12月7日

	9:00-10:00
	屏障设施与ABSL-2的异同

	10:00-11:30
	川渝实验动物协同发展专题（一）——四川省实验动物地方标准介绍

	11:30-12:00
	川渝实验动物协同发展专题（二）——“川渝通办”政务服务介绍

	14:00-16:00
	实验动物信息化管理交流

	16:00-17:00
	交流发言

附件2
参会回执表
单位：                           填表人：                   联系电话：
	姓名
	单位
	职务
	身份证号码
	联系电话
	是否需要提供住宿

	5号
	6号

注：为方便培训，省动管办为有需要的学员协商酒店住宿，费用自理。